
光华片区“滋补养生节”活动总结
【活动时间】2016年11月11日~2016年11月18日（共8天）
活动期间同比去年

第二波（11.14-11.18）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23904.58
	360
	8360.35
	34.97%
	66.4

	去年同期
	17045.44
	349
	5467.43
	32.07%
	48.8

	增长额
	6859.14
	11
	2862.92
	2.9%
	17.6

	增幅
	40.24%
	3.16%
	52.36%
	2.9%
	36.06%


【第一波考核数据对比】
	
	大保健（瓶）

	销售数量
	9

	完成率
	100%


【第二波对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间销售/5天

2016年11月14日~2016年11月18日（5天）
	4780.91
	72
	1672.07
	34.97%
	66.4

	11月任务 日均销售 

	4922
	72
	1705
	34.64%
	68.36

	    增长额
	-141.09
	0
	-32.93
	0.33%
	-1.96

	    增长比
	-2.86%
	0
	-1.93%
	0.33%
	-2.86%


【活动优点】1.活动力度大。
2.活动会员专享，促进非会员的办理。
3.

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	

	2、现场氛围方面
	无
	

	3、人员培训方面
	活动长，应中途再抽查员工熟记程度。
	

	4、货品方面
	无
	

	5、活动类型
	无
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